
quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

                                    
 
DECRETO N°. 085/2019, DE 22 DE AGOSTO DE 2019 
 
 
 

“NOMEIA PRESIDENTE E VICE-
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO – CME, GESTÃO DO BIÊNIO 
2019 – 2021, DO MUNICÍPIO DE MORRO DO 
CHAPÉU/BA.” 
 

 
 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, no uso suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o 
disposto nas Leis nº. 996, de 14 de dezembro 2012 e 1.078 de 14 de dezembro de 2015,  

          
 
 DECRETA: 

 
 

Art. 1º - Fica nomeada a Presidente e Vice-Presidente do Conselho Municipal de 
Educação do Município de Morro do Chapéu/BA, para a Gestão do Biênio 2019 - 2021, 
a seguir nominados: 
 

Presidente – Eliene Pereira Mendes 
Vice-Presidente – Maria das Graças Gabriel de Oliveira 
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
  

GABINETE DO PREFEITO, EM, 22 DE AGOSTO DE 2019. 
 

 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
94BBE5E88349F5EDE9C8407A24D650CE


		2019-08-22T14:40:38-0300




